Pińczów dnia, 26.10.2017 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/6/10/2017 zakup i dostawa sprzętu medycznego dla OIOM ZOZ w Pińczowie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 20.10.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 20.10.2017 r.
Dotyczy pakietu nr 3
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48h?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 10 dni roboczych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4:
Czy w przypadku wstawienia sprzętu zastępczego na czas usunięcia usterki, Zamawiający wyrazi zgodę na

zrezgnowanie z naliczania kar za opóźnienia w naprawie?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5:
Prosimy o dopuszczenie bronchofiberoskopu o głębi ostrości 5-50mm ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6:
Prosimy o dopuszczenie bronchofiberoskopu o zakresie zginania końcówki góra 140 stopni / dół 140 stopni ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7:
Prosimy o dopuszczenie bronchofiberoskopu z nowoczesnym bateryjnym żródłem światła jakim jest światło

led ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
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